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Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Vazhdimësia e menaxhimit efektiv e administratës së 

Bashkisë së Shkodrës në funksion të përmbushjes së 

misionit, qëllimeve dhe objektivave dhe përgjegjësive të 

Bashkisë së Shkodrës për ofrimin e shërbimeve ndaj 

qytetarëve 

209,422,870 Lekë 173,288,340 Lekë 

2  Rekrutimi i burimeve njerëzore në funksion të 

përmbushjes së misionit, qëllimeve dhe objektivave të 

Bashkisë së Shkodrës për orfrimin e shërbimeve ndaj 

qytetarëve 

150,000 Lekë 150,000 Lekë 

3  Trajnimi i burimeve njerëzore të Bashkisë së Shkodrës 200,000 Lekë 200,000 Lekë 

4  Mbështetja dhe ofrimi i shërbimeve bazë për 

funksionimin administratës së Bashkisë së Shkodrës 

6,670,680 Lekë 6,374,830 Lekë 

5  Shërbim me kancelari dhe shtypshkrime për 

Administratën e Bashkisë së Shkodrës 

9,959,420 Lekë 9,801,330 Lekë 

6  Shërbim higjeno-sanitar për Administratën e Bashkisë së 

Shkodrës 

100,000 Lekë 96,470 Lekë 

7  Shërbime mbështetëse bazë të mirëmbajtjes (materiale 

hidraulike, elektrike,etj.) 

1,120,000 Lekë 961,560 Lekë 

8  Mbështetje dhe ofrim i shërbimit të transportit për 

funksionimin e administratës së Bashkisë Shkodër 

4,299,200 Lekë 4,290,430 Lekë 

9  Organzimi i pritjeve të perfaqësuesve te institucioneve 

vendase dhe te huaja, dreka,dhurata 

1,400,000 Lekë 1,196,990 Lekë 

10  Udhëtime e dieta për administratën vendore në funksion 

të kryerjes së shërbimeve në punë 

300,000 Lekë 293,380 Lekë 

11  Blerje pajisje zyre për administratën e Bashkisë së 

Shkodrës 

800,000 Lekë 657,600 Lekë 

12  Sigurimi i ndërtesave administrative të Bashkisë së 

Shkodrës dhe inventarit të tyre ekonomik 

800,000 Lekë 796,070 Lekë 

13  Shërbim i mirëmbajtes për godinat administrative të 

Bashkisë së Shkodrës 

1,700,000 Lekë 1,242,020 Lekë 

14  Rikonstruksion i rrjetit elektrik të godinës në qendër të 

Bashkisë së Shkodrës 

7,000,000 Lekë 6,624,020 Lekë 

15  Pajisje me Uniforma për Policinë Bashkiake 600,000 Lekë 474,000 Lekë 

16  Shërbimi për regjistrimin e pronave në pronësi të 

Bashkisë Shkodër 

203,000 Lekë 203,000 Lekë 

17  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës - Bashkia Shkodër & 5 Lagje 

366,050 Lekë 304,023 Lekë 

18  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës - Dajç 

162,500 Lekë 134,400 Lekë 

19  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës - Ana e Malit 

162,500 Lekë 134,400 Lekë 

20  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës - Guri i Zi 

162,500 Lekë 134,400 Lekë 

21  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës - Berdice 

162,500 Lekë 134,400 Lekë 
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22  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës - Rrethina 

162,500 Lekë 134,400 Lekë 

23  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës - Postrribe 

162,500 Lekë 134,400 Lekë 

24  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës - Shale 

162,500 Lekë 134,400 Lekë 

25  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës - Shosh 

162,500 Lekë 134,400 Lekë 

26  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës - Pult 

162,500 Lekë 134,400 Lekë 

27  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës - Velipoje 

162,500 Lekë 134,400 Lekë 

28  Zgjerimi i plotë dhe mirëmbajtje e Sistemit të Integruar 

të Zyrës me Një Ndalesë (SiZ1N) - Pult 

96,739 Lekë 87,740 Lekë 

29  Zgjerimi i plotë dhe mirëmbajtje e Sistemit të Integruar 

të Zyrës me Një Ndalesë (SiZ1N ) - Shale 

96,739 Lekë 87,740 Lekë 

30  Zgjerimi i plotë dhe mirëmbajtje e Sistemit të Integruar 

të Zyrës me Një Ndalesë (SiZ1N ) - Shosh 

96,739 Lekë 87,740 Lekë 

31  Zgjerimi i plotë dhe mirëmbajtje e Sistemit të Integruar 

të Zyrës me Një Ndalesë (SiZ1N) - 5 Lagje 

1,128,952 Lekë 1,095,441 Lekë 

32  Mirëmbajtje Pajisje Informatike 300,000 Lekë 257,999 Lekë 

33  Blerje Pajisje të Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) 

6,400,000 Lekë 6,354,600 Lekë 

34  Mirëmbajtje e faqes zyrtare të internetit, 

www.bashkiashkoder.gov.al dhe moduleve të integruara 

të saj 

300,000 Lekë 294,000 Lekë 

35  Shpenzimet për detyrime e kompensime legale 0 Lekë 0 Lekë 

36  Blerje automjete në funksion të administratës së Bashkisë 

Shkodër 

1,600,000 Lekë 1,599,600 Lekë 

37  Blerje vegla pune 200,000 Lekë 161,880 Lekë 

38  Ndërtimi i rrjetit të brendshëm të komunikimit elektronik 

(intranet) në 3 Njësi Administrative dhe 5 Lagje - 5 

Lagje 

1,400,000 Lekë 1,206,000 Lekë 

39  Ndërtimi i rrjetit të brendshëm të komunikimit elektronik 

(intranet) në 3 Njësi Administrative dhe 5 Lagje - Pult 

280,000 Lekë 280,000 Lekë 

40  Ndërtimi i rrjetit të brendshëm të komunikimit elektronik 

(intranet) në 3 Njësi Administrative dhe 5 Lagje - Shale 

280,000 Lekë 280,000 Lekë 

41  Ndërtimi i rrjetit të brendshëm të komunikimit elektronik 

(intranet) në 3 Njësi Administrative dhe 5 Lagje - Shosh 

280,000 Lekë 280,000 Lekë 

42  Implementimi i dokumentacionit të integruar i 

qendërzuar i liçensuar për të gjithë Bashkinë Shkodër në 

platformën Microsoft 365, Azure Active Directory dhe 

Mail Server bazuar në Cloud 

1,000,000 Lekë 1,000,000 Lekë 

43  Shërbimet e deleguara të QKB dhe Gjendja Civile (paga, 

sigurime dhe shpenzime operative) 

39,010,460 Lekë 32,516,460 Lekë 
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44  Mbështetje për funksionimin e organeve të zgjedhura 

vendore (Këshilli i Bashkisë dhe Kryepleqtë) 

16,327,000 Lekë 14,991,110 Lekë 

45  Mirembajtje e Sistemit të Integruar të Taksave dhe 

Tarifave Vendore (SiTTV) 

0 Lekë 0 Lekë 

46  Mirëmbajtje e jashtëzakonshme e banjove të Bashkisë 

Shkodër 

3,537,480 Lekë 2,334,040 Lekë 

 Totali 319,050,329 Lekë 271,212,413 Lekë 


